
NARVA LINNAVOLIKOGU
HARIDUSKOMISJON

Koosoleku protokoll

Narva 15. aprill 2026 nr 1.1-10/ G1

Algus kell 16:00 ja lõpp kell 17:10

Koosoleku juhataja: hariduskomisjoni esimees Denis Larchenko

Protokollija: Tatjana Udovichenko

Koosolekul osalesid komisjoni liikmed: Denis Larchenko, Nadežda Tšerkašina, Irina Janovitš,Viktoria Lutus (Zoom), Irina Bahramova (Zoom), Anne Helk, Heli Adamovitš, Olesja Ojamäe(Zoom), Jelena Konovalova, Jelena Kavrus

Puudusid: Sergei Misnik, Milan Skubi, Ruth Opman, Edgar Lennuk, Vladimir Lilenko, MihhailMogutov, Julia Simson, Fjodor Ivanov

Kutsutud/külalised: arenduse ja ökonoomika ameti direktor Anne Veevo, arenduse ja ökonoomikaameti projekti teenistuse peaspetsialist Nikita Savenkov, kultuuriosakonna juhataja Larissa Degel,kultuuriosakonna juhataja asetäitja haridusalal Irina Tabakova

Koosoleku alguses teatas D. Larchenko, et hariduskomisjoni koosolek toimub ühiselt ettevõtluseja arendusprojektide komisjoni liikmetega projekti , Väikelahendused Narva Keeltelütseumi jaNarva Kreenholmi Kooli HEV-õpilaste integreerimiseks" teostaja määramine ning
omafinantseeringu ja sildfinantseeringu kinnitamine" muutmise osas.

Kinnitati järgmine päevakord:

l. Narva Linnavolikogu 19.12.2024 otsuse nr 60 »Projekti ,,Väikelahendused Narva
Keeltelütseumi ja Narva Kreenholmi Kooli HEV-õpilaste integreerimiseks" teostaja
määramine ning omafinantseeringu ja sildfinantseeringu kinnitamine" muutmine (OE26-
041).

Päevakorraküsimusega “Narva Linnavolikogu 19.12.2024 otsuse nr 60 »Projekti»Väikelahendused Narva Keeltelütseumi ja Narva Kreenholmi Kooli HEV-õpilaste



integreerimiseks" teostaja määramine ning omafinantseeringu ja sildfinantseeringu kinnitamine"
muutmine (OE26-041)“ esines A. Veevo.

Küsimused / esinemised: O. Kultajev, V. Aret, M. Panšin, 1. Janovitš, D. Larchenko,N. Tšerkašina, T. Stolfat.

Eelnõu arutelu käigus selgus, et projekti eeldatav eelarve ei vasta reaalsetele oludele, sest projekti
raames planeeritud tööd (lifti ehitamine) on peaaegu kaks korda kallimad. Kallinemise põhjuseksoli toodud välja see, et tegemist on väga hea tehnilise lahendusega, mida projekti raames
projekteeriti. Ametniku poolt antud selgitus jäi hariduskomisjoni esimehe jaoks kesiseks. Denis
Larchenko sõnul tuleb ametnikel vastutustundlikumalt suhtuda volikogu liikmete pooltheakskiidetud otsustesse, sh kinnitatud eelarveridadesse, ning projektitööde teostamise käigus
juhinduda eelkõige nende piirmääradest. “Antud projekti näitel me näeme, et volikogu kiitis heaksüht, aga nüüd selgub, et see maksab rohkem ning põhjuseks on eelkõige see, et projekteerimise
käigus ei olnud eraldatud rahaliste vahendite piirmäärad projekteerija jaoks selged,” sõnas
hariduskomisjoni esimees Denis Larchenko.

OTSUS (ühehäälselt poolt - 9): toetada antud otsuse eelnõu ning saata linnavolikogu istungile
otsustamiseks.

Koosolek kuulutati lõppenuks.
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